
 

 
Ufficio VII - Ambito territoriale per la provincia di Forlì-Cesena e Rimini 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto n. 2661 del 29/05/2015 con il quale sono state determinate le dotazioni 

organiche del personale docente degli istituti d’istruzione secondaria di 2 grado per l’a.s. 

2015/2016; 

 

VISTO  che per la classe di concorso A029 – Ed. Fisica  per l’a.s. 2015/2016 è stata costituita presso 

l’I.T.I. “Marconi” di Forlì una cattedra orario di ore 12 con completamento presso il Liceo 

classico “Morgagni” di Forli  ore 6; 

         

VERIFICATO  che nell’a.s. 20142015 presso l’ITI “Marconi” di Forlì la cattedra orario di Educazione Fisica – 

 A029 era costituita con ore 12  e  completamento presso l’I.T. Aeronautico “Baracca” di 

Forlì ore 6; 

 

ACCERTATO  che per l’a.s. 2015/2016 presso l’istituto Tecnico Aeronautico “Baracca” di Forlì  sono 

disponibili per la classe di concorso A029 ore 12 residue; 

 

RITENUTO  che  è possibile  confermare per l’a.s. 2015/16 la cattedra orario di Educazione Fisica 

cl.conc. A029 come da organico 2014/2015; 

 

D E C R E T A 

 

  La cattedra orario di Educazione Fisica cl.conc. A029 costituita in organico di diritto per l’a.s. 

2015/2016 presso l’I.T.I. “Marconi” di Forlì  ore  12  con completamento presso Liceo Classico “Morgagni” 

di Forlì ore 6 è MODIFICATA  nel seguente modo: 

                  I.T.I.  FORLI’  ore  12  con  completamento presso I.T. AERONAUTICO  FORLI’  ore 6. 

  Pertanto presso il Liceo Classico Morgagni di Forlì  risulta un residuo di ore 6 e presso  l’I.T. 

Aeronautico di Forlì  un residuo di ore 6 anziché 12. 

 

            IL DIRIGENTE 

         Giuseppe Pedrielli 

Al D.S.  I.T.I.  FORLI’ 

Al D.S. Liceo Classico FORLI’ 

Al D.S. I.T. Aeronautico FORLI’ 

Alle OO.SS. Scuola  Loro Sedi 

 
Responsabile del procedimento: Oliva Luisa             Tel. 0543/ 451320       Fax: 0543/370783 

e-mail:       luisa.oliva.fo@istruzione.it                  P.E.C :    csafo@postacert.istruzione.it 

iale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail: usp.fo@istruzione.it      Sito web:  http://www.istruzionefc.it 

 


